

ÅRSRAPPORT
1. juni 2017 - 31. maj 2018

ARKARA Holding ApS
Kornmodsbakken 168
8210 Aarhus V

CVR nr. 36043776

Indsender:

Registreret revisor FSR & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. november 2018

Dirigent

Arne Jeppe Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	8
Balance pr. 31. maj	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARKARA Holding ApS
Kornmodsbakken 168
8210 Aarhus V

Email: familie@rasmussen.mail.dk, arne.rasmussen@arcelormittal.com

CVR-nr.: 36043776
Stiftelsesdato: 1. juni 2014
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Arne Jeppe Rasmussen

Revisor

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-5
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. november 2018, på selskabet adresse.

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for ARKARA Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. maj 2018 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 13. november 2018

Direktion:

Arne Jeppe Rasmussen

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i ARKARA Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for ARKARA Holding ApS for regnskabsåret 2017/18 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Næstved, den 13. november 2018

Registreret revisor & Master i Skat (LLM), Uffe Berg

CVR-nr. 12689039

Uffe Berg

Registreret revisor

Master i Skat (LLM)

mne3299

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ARKARA Holding ApS 2017/18 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen. Såfremt værdien overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-46.229	-8.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-295.317	341.781
Andre finansielle indtægter	93.351	141.928
Andre finansielle omkostninger	-986	0
Ordinært resultat før skat	-249.181	474.872
Skat af årets resultat	-10.627	-29.280
ÅRETS RESULTAT	-259.808	445.592
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	-365.608	342.192
Disponeret i alt	-259.808	445.592

Balance pr. 31. maj

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	0	295.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.078.020	1.819.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.078.020	2.115.238
Anlægsaktiver i alt	2.078.020	2.115.238
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	3.982	47.000
Tilgodehavender i alt	3.982	47.000
Likvide beholdninger	231.713	817.948
Likvide beholdninger i alt	231.713	817.948
Omsætningsaktiver i alt	235.695	864.948
AKTIVER I ALT	2.313.715	2.980.186

Balance pr. 31. maj

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.684.585	2.050.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.840.385	2.203.593
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	9.652	28.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.652	28.280
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	58.010	602.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	367.168	143.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.678	748.313
Gældsforpligtelser i alt	473.330	776.593
PASSIVER I ALT	2.313.715	2.980.186

2. Ledelsesberetning
3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Selskabskapital, primo	454.736	454.736
Årets resultat	-53.664	0
Af-/nedskrivninger, primo	-159.419	0
Årets af-/nedskrivninger	-241.653	-159.419
	<u>0</u>	<u>295.317</u>

2. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, eje kapitalandele, og andre investeringer samt konsulentvirksomhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.